— 1 —

龙市监字〔2023〕3号

龙南市市场监督管理局
关于认定 2022 年龙南市知识产权优势示范

企业的公告

根据《龙南市进一步强化科技创新赋能的若干政策措施》

（龙开办发〔2022〕38 号）精神和《龙南市知识产权优势示范

企业培育和认定工作方案》（龙市监字〔2022〕52 号）有关规

定，在企业自愿申请的基础上，经龙南经济技术开发区经济社

会发展局、龙南市科创中心、龙南市市场监管局联合组织审查、

现场评审，并经市市场监管局社会公示，最终确定 2022 年龙南

市知识产权优势示范企业入选名单。决定授予赣州齐畅新材料

有限公司、赣州市雪龙智能设备有限公司、江西鸿锦光电有限

公司等 15 家企业为 2022 年“龙南市知识产权培育企业”；授

— 2 —

予龙南格林园艺制品有限公司、龙南鑫坤无机新材料有限公司

等 4 家企业为 2022 年“龙南市知识产权试点企业”；授予江西

志浩电子科技有限公司、龙南骏亚柔性智能科技有限公司、龙

南县方成科技有限公司等 3 家企业为 2022 年“龙南市知识产权

优势企业”；授予龙南骏亚电子科技有限公司、龙南新涛亚克

力科技有限公司等 2 家企业为 2022 年“龙南市知识产权示范企

业”；授予骏能化工(龙南)有限公司、龙南县彩艺装饰材料厂、

赣州东峰自动化设备有限公司等 3 家企业为 2022 年“龙南市知

识产权引领企业”，现予公布。

特此公告。

附件：1.2022年龙南市知识产权优势示范企业获评名单

2.2022年龙南市知识产权优势示范企业评审总分表

龙南市市场监督管理局

2023 年 1 月 30日

（此件主动公开）

— 3 —

附件 1

2022 年龙南市知识产权优势示范企业获评名单

序号 获评企业名单 获评荣誉

1
赣州齐畅新材料有限公

司
龙南市知识产权培育企业

2
赣州市雪龙智能设备有限

公司
龙南市知识产权培育企业

3 江西鸿锦光电有限公司 龙南市知识产权培育企业

4 江西力特康光学有限公司 龙南市知识产权培育企业

5
江西虔研科技咨询有限公

司
龙南市知识产权培育企业

6 江西省隆南药化有限公司 龙南市知识产权培育企业

7
江西威力固智能设备有限

公司
龙南市知识产权培育企业

8 江西新正耀科技有限公司 龙南市知识产权培育企业

9
江西增孚新材料科技有限

公司
龙南市知识产权培育企业

10 龙南鸿宇泰科技有限公司 龙南市知识产权培育企业

11
龙南骏亚精密电路有限公

司
龙南市知识产权培育企业

12
龙南龙钇重稀土科技股份

有限公司
龙南市知识产权培育企业

13
龙南小麦自动化科技有限

公司
龙南市知识产权培育企业

14
龙南市太平堡酒业有限公

司
龙南市知识产权培育企业

15
江西省保升装卸设备有限

公司
龙南市知识产权培育企业

16
龙南格林园艺制品有限公

司
龙南市知识产权试点企业

https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:
https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:

— 4 —

17
龙南县格林庭园用品有限

公司
龙南市知识产权试点企业

18 龙南恒沣建材有限公司 龙南市知识产权试点企业

19
龙南鑫坤无机新材料有限

公司
龙南市知识产权试点企业

20
江西志浩电子科技有限公

司
龙南市知识产权优势企业

21
龙南骏亚柔性智能科技有

限公司
龙南市知识产权优势企业

22 龙南县方成科技有限公司 龙南市知识产权优势企业

23
龙南骏亚电子科技有限公

司
龙南市知识产权示范企业

24
龙南新涛亚克力科技有限

公司
龙南市知识产权示范企业

25 骏能化工(龙南)有限公司 龙南市知识产权引领企业

26 龙南县彩艺装饰材料厂 龙南市知识产权引领企业

27
赣州东峰自动化设备有限

公司
龙南市知识产权引领企业

https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:
https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:
https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:

— 5 —

附件 2

2022 年龙南市知识产权优势示范企业评审总分表

日期：2023.1.18

企业 申报项目
市场监管

局评分

区经发局

评分

市科创中心

评分
平均分

赣州齐畅新材

料有限公司

龙南市知识产

权培育企业
72 76 83 77.00

赣州市雪龙智能

设备有限公司

龙南市知识产

权培育企业
74 72 70 72.00

江西鸿锦光电有

限公司

龙南市知识产

权培育企业
76 74 70 73.33

江西力特康光学

有限公司

龙南市知识产

权培育企业
76 78 83 79.00

江西虔研科技咨

询有限公司

龙南市知识产

权培育企业
73 74 70 72.33

江西省隆南药化

有限公司

龙南市知识产

权培育企业
71 72 83 75.33

江西威力固智能

设备有限公司

龙南市知识产

权培育企业
76 72 78 75.33

江西新正耀科技

有限公司

龙南市知识产

权培育企业
88 80 83 83.67

江西增孚新材料

科技有限公司

龙南市知识产

权培育企业
72 82 70 74.67

龙南鸿宇泰科技

有限公司

龙南市知识产

权培育企业
83 72 89 81.33

龙南骏亚精密电

路有限公司

龙南市知识产

权培育企业
85 84 84 84.33

龙南龙钇重稀土

科技股份有限公

司

龙南市知识产

权培育企业
81 76 84 80.33

龙南小麦自动化

科技有限公司

龙南市知识产

权培育企业
75 72 78 75.00

龙南市太平堡酒

业有限公司

龙南市知识产

权培育企业
75 72 86 77.67

江西省保升装卸

设备有限公司

龙南市知识产

权培育企业
87 78 91 85.33

https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:
https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:

— 6 —

龙南格林园艺制

品有限公司

龙南市知识产

权试点企业
79 76 81 78.67

龙南县格林庭园

用品有限公司

龙南市知识产

权试点企业
72 78 71 73.67

龙南恒沣建材有

限公司

龙南市知识产

权试点企业
76 70 83 76.33

龙南鑫坤无机新

材料有限公司

龙南市知识产

权试点企业
73 74 83 76.67

江西志浩电子科

技有限公司

龙南市知识产

权优势企业
73 78 78 76.33

龙南骏亚柔性智

能科技有限公司

龙南市知识产

权优势企业
91 84 84 86.33

龙南县方成科技

有限公司

龙南市知识产

权优势企业
74 72 84 76.67

龙南骏亚电子科

技有限公司

龙南市知识产

权示范企业
91 86 87 88.00

龙南新涛亚克力

科技有限公司

龙南市知识产

权示范企业
73 74 84 77.00

骏能化工(龙南)

有限公司

龙南市知识产

权引领企业
72 82 84 79.33

龙南县彩艺装饰

材料厂

龙南市知识产

权引领企业
81 70 78 76.33

赣州东峰自动化

设备有限公司

龙南市知识产

权引领企业
79 72 78 76.33

龙南市市场监督管理局办公室 2023 年 1 月 30 日印发

https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:
https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:
https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:
https://www.patenthub.cn/s?ds=cn&q=ap:

	龙南市市场监督管理局
	关于认定2022年龙南市知识产权优势示范
	企业的公告